[image: image1.jpg]

 Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                           № 1157

О признании постановления Администрации
 Верхнектского района от 21.10.2019 №927 утратившим силу
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю
1. Постановление Администрации Верхнекетского района от 21.10.2019 №927 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района и её органах, муниципальными служащими Администрации Верхнекетского района и её органов» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнекетского района                                                                 С.А.Альсевич
Генералова

2-10-37

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Дело-2, управление делами-1.